РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  22 марта  2013 года

          гор. Покров

            № 287/26

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» бесхозяйного объекта коммунальной инфраструктуры – водопровода,  расположенного по адресу: г. Покров, ул. Ленина от дома.184 до дома 192
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» частного водопровода расположенного по адресу: г. Покров, ул. Ленина от дома №184 до дома №192», пояснительную записку), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь ст. ст. 30,35,45,46,47,51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42,46  Устава Муниципального образования «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.   Принять в состав муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» бесхозяйный объект коммунальной инфраструктуры – водопровод, расположенный по адресу: г. Покров, ул. Ленина от дома №184 до дома №192.
- Водопровод, год постройки 1998 г., протяженность 90 м, глубина прокладки водопровода 1,6 м., врезки в жилые дома с тремя колодцами, процент износа 60%.
 2.   Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».  Решение подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте города Покров.

Председатель
                                                                                   И.о. Главы

Совета народных депутатов города Покров
                         города Покров

                                                        О.Г. Кисляков

     А.В. Бондаренко
Завизировано

Первый заместитель Главы города,

председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Покров

А.В. Бондаренко
Начальник юридического отдела

 Д.В. Рогов